2014 年 12 月 5 日

各 位

オリックス自動車株式会社

スタッドレスタイヤ付レンタカーとリフト券がセットでおトク！

「レンタで GO！スノースキーパック」販売開始
～1 日パックで最大 40 時間利用可能。早朝出発や翌日返却が可能な「サービスタイム」付き！～

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）は、2014 年 12 月 19

日（金）から 2015 年 3 月 31 日（火）までの間、オリックスレンタカーを利用してスノー

シーズンのお出かけをおトクにお楽しみいただける、全車スタッドレスタイヤ＆リフト券

付き「レンタで GO！スノースキーパック」の販売を開始しますのでお知らせします。

当パックでは、新潟県、福島県、栃木県の計 6 カ所のスキー場と連携し、特にウィンタ

ースポーツへお出かけの際にニーズの高い、予約前日からの深夜・早朝出発が可能です。

また、帰りの時間が遅くなっても安心の「翌日返却」も可能で、レンタカー店舗の閉店時

間を意識せずにご利用いただけます。

朝 8 時～夜 20 時までの基本利用時間（12 時間）に、「前日貸出サービスタイム（前日 17

時～当日朝 8 時＝15 時間）」＋「翌日返却サービスタイム（当日夜 20 時～翌朝 9 時＝13

時間）」がセットになっているため、「1 日コース」で最大 40 時間のご利用が可能になりま

す。合わせて、各スキー場でレンタルセットやスクールレッスンなどをおトクにご利用い

ただける特典もご用意しています。

＜例：「1 日コース」でご利用できる時間帯＞

当社はこれまでも、レンタカーとさまざまなレジャー施設とのコラボレーションにより

「クルマを利用してレジャー施設に行く」楽しみ方をご提案してまいりました。今後も、

お客さまのさまざまなニーズにお応えできるよう、魅力的なサービスの拡充に努めてまい

ります。

※ 店舗の営業時間によってサービスタイムが異なります。あらかじめご了承ください。

以 上

◆「レンタで GO！スノースキーパック」概要 ◆ 【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス株式会社 グループ広報部 工藤・堀井 TEL：03-3435-3167

前日貸出サービス
タイム (前日 17 時～) 基本利用時間（朝 8 時～夜 20 時）

翌日返却サービス
タイム (翌日～9 時)

前日 17 時～20 時の貸出 OK

1 日コースが最大で 40 時間ご利用可能!

翌日 8 時～9 時の返却 OK

■「レンタで GO！スノースキーパック」概要

1.対 象 期 間：2014 年 12 月 19 日（金）出発～2015 年 3 月 31 日（火）ご返却分まで

2.受 付 開 始：2014 年 12 月 5 日（金）14 時以降

3.対象スキー場：以下の 6 カ所のスキー場でご利用いただけます。

所在地 スキー場名 所在地 スキー場名
新潟県 湯沢中里スキー場 福島県 星野リゾートアルツ磐梯

舞子スノーリゾート グランデコスノーリゾート

六日町スキーリゾート 栃木県 マウントジーンズ那須

4.特 典 内 容：・全車スタッドレスタイヤ付き。
・上記各スキー場でご利用いただけるリフト 1日券付き。
・追加料金なしで「前日貸出」「翌日返却」が可能。

5.そ の 他 特 典： スキー場毎に、レンタルセット料金、スクールレッスン料金などの割
引特典をご用意しています。各スキー場の特典の詳細は、オリックス
レンタカーのホームページ(http://car.orix.co.jp/)内の「キャンペーン」
情報にてご確認ください。

6.ご 利 用 料 金： 金・土出発、大人 1人あたりの 1日ご利用料金は以下の通りです。

  利用人数

 クラス・車種 2 名 3 名 4 名 5 名 6 名 7 名 8 名

SA

ﾌｨｯﾄ･ﾃﾞﾐｵ 他
7,250 5,533 4,675 4,160 - - -

A/RA/EA

ｱｸｾﾗ･AQUA 他
7,750 5,867 4,925 4,360 - - -

RB

ｴｱｳｪｲﾌﾞ 他 8,000 6,033 5,050 4,460 - - -

RD(2WD)
ｴｸｽﾄﾚｲﾙ 他 9,800 7,233 5,950 5,180 - - -

RD(4WD)
ｴｸｽﾄﾚｲﾙ 他 10,850 7,933 6,475 5,600 - - -

MC(2WD)

ｽﾄﾘｰﾑ･ﾌﾟﾚﾏｼｰ 他 9,300 6,900 5,700 4,980 4,500 4,157 -

MC(4WD)

ｽﾄﾘｰﾑ･ﾌﾟﾚﾏｼｰ 他 10,350 7,600 6,225 5,400 4,850 4,457 -

WA(2WD)
ｾﾚﾅ･ﾉｱ 他 10,850 7,933 6,475 5,600 5,017 4,600 4,288

WA(4WD)
ｾﾚﾅ･ﾉｱ 他 11,850 8,600 6,975 6,000 5,350 4,886 4,538

※日～木出発など、上記以外の料金については、  オリックスレンタカーホームページ

(http://car.orix.co.jp/)のキャンペーン情報にてご確認ください。

7.ご 予 約 方 法：レンタカー予約センターにて、お電話でご予約ください。

予約センターTEL：0120-30-5543(受付時間:平日 8：00～20：00、土日祝 8：00～17：00）

※ 本キャンペーンに関する詳細は、オリックスレンタカーのホームページ(http://car.orix.co.jp/)内の「キ

ャンペーン」情報にて、ご確認いただけます。

※消費税込み